PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SAQ PAULO

DECRETO N° 199/09, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2009.
“Dispoe sobre Criacao € instalacao do proprio municipal™.

ANTONIO CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal da Estancia
Balnearia de Caraguatatuba, no uso das atribuicdes que lhe sao conferidas
por Lei, especialmente pelo inciso VI, do artigo 49, da Lei1 Organica do
Municipio de Caraguatatuba,

DECRETA:

Art. 1° Fica criado e instalado a EMEF (Escola Municipal de Ensino
Fundamental) do Bairro Jardim Gaivotas, localizado na Rua Pica Pau, s/n°.
Bairro Jardim Gaivotas, como nova Unidade Escolar da Administracao
Municipal.

Art. 2° A Secretaria Municipal de Educacao adotara todas as provideéncias
administrativas € operacionals necessarias a 1mplementacdo deste decreto
objetivando o regular ¢ permanente funcionamento da escola na Rede Municipal

de Ensino.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Caraguatatuba, 23 de novembig ;. 009"
)

o~
-
1“"'#*
o

ANTONIO CARLOS DA S
Prefeito Municips

. BERT NN FE R, R

uﬂUCAm !w.z.&;.&..b
MJOMLD(AL 2 uh_-.ta.i

?Q&..S:LS.._.__ _

‘Q'QQQQQQOQOOQ(&QOQQQQOFfﬁ@ﬁf?ﬁ?ﬁ@ﬁﬁﬁ@ﬁfﬂﬁﬁﬁ

“'0




